
 
 

Uchwała nr II/6/02 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 2 grudnia 2002 roku  
 

w sprawie: powołania Komisji  Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Komisję Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska                     
w następującym składzie: 

1) Paweł Biecki, 
2) Zbigniew Ciołkowski, 
3) Tomasz Dominiak, 
4) Marian Kabaciński, 
5) Jan Kacprzak, 
6) Jerzy Klimaszewski, 
7) Maciej Kwiatkowski, 
8) Bogdan Lewandowski, 
9) Andrzej Olędzki, 
10) Paweł Stasiak, 
11) Edward Tołwiński, 
12) Edward Wolf. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia o podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
 
                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej 
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                           ELśBIETA OPALSKA 
 


